平成 29 年 7 月 7 日

ベトナムの高校生との交流について（ご案内）

長崎県商工会連合会が実施する「ベトナム交流人財招致事業」において、ベトナムの高

校生が本学を訪問し、講義体験、本学学生による長崎県の紹介、ベトナム高校生による自

国の紹介といった様々な交流を行います。
 つきましては、本学での交流事業を下記のとおり開催いたしますのでお知らせします。

記

日   時  平成 29 年 7 月 11 日（火） 15 時 00 分 ～ 17 時 00 分

場   所  長崎県立大学佐世保校 教室、学生会館など

（佐世保市川下町 123）

式 次 第 1. 歓迎の挨拶
      2. 施設の案内
      3. 講義見学・体験
      4. よさこい体験
      5. 交流会（食事あり）
       ・本学学生による長崎県の紹介
       ・ベトナム高校生による自国の紹介
       ※ベトナム高校生は、浴衣体験も予定しています。
      6. 交流事業の閉会挨拶

出席予定者  ベトナムホーチミン市内の高校に在学する高校生 26 名（男子生徒

8 名、女子生徒 18 名）、引率教員 4 名

      〔本学〕 学長、学生部長、担当教職員、学生 他

長崎県立大学

担 当 課 佐世保校学生支援課

電    話 0956-47-5706

担 当 者 浦上、田川、久保川